団体会員入会申込書

平成    年    月    日

一般社団法人日本トンネル技術協会

会  長    　　　　　　　  殿

所在地（〒    －     ）

社  名

代表者                                          印

  一般社団法人日本トンネル技術協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会いたしたく申し込みます。

記

１．会員種別

   　□  団体会員      級

２．会員等登録票（別紙）

以上

１．代表者登録票

	 ふりがな

氏  名

	NO．
	＊

	会社TEＬ

	会社NO．
	＊

	 ふりがな
会社名

	所  属

	会  社

住  所
	〒

	区  分
	下記区分から選択記入

	級

	ソートNO．
	＊

＊印箇所記入不要

【区分】  1.学会、2.発注者、3.総合建設業、4.専門工事業、

          5.コンサルタント、6.メーカー・商社、7.協会、8.その他

２．連絡員登録票

	ふりがな

氏  名

	NO．
	＊

	会社TEＬ

	会社NO．
	＊

	 ふりがな
会社名

	所  属

	会  社

住  所
	〒

	区  分
	下記区分から選択記入

	級

＊印箇所記入不要

【区分】  1.学会、2.発注者、3.総合建設業、4.専門工事業、

          5.コンサルタント、6.メーカー・商社、7.協会、8.その他